
TJ Sokol Postupice „A“ -  SOKOL CHOTÝŠANY „A“ 

sobota 5.11.2016 v 14:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

2:3  (2:1)  

 

Další tragédie postupického fotbalu. Z jasného zápasu jsme udělali kvůli neukázněnosti a 

hádkám frašku. Hosté měli problém se sestavou. Tomáš Matoušek hrál skoro celý zápas.  V 9. minutě 

hosté hlavičkovali v šanci vedle. V 11. minutě po prvním kiksu Martina Urbana Korecký nastřelil 

břevno. V 19. minutě dal náš vedoucí gól. Jan Chudlářský, když po nákopu Davida Sysla přehodil 

gólmana hostí. Ve 27. minutě vybojoval míč Jakub Fűrbacher ač faulován přihrál Janu Chudlářskému, 

který dal druhý gól. Ve 40. minutě smutný hrdina tohoto zápasu Martin Urban nahrál hlavou do běhu 

Arnoštu Koreckému a ten dal po zemi k tyči gól. Do druhého poločasu odmítl nastoupit Jakub 

Fűrbacher po napadení Jiřím Kladivou. Nahradil ho Vojtěch Brabenec. První čtvrthodina jasně dobrá. 

V 62. minutě zlikvidoval Koreckého ještě Jiří Kladiva. V 68. minutě faulu Martina Slováka a 

následnému trestňáku, který vyrazil Jiří Kladiva ještě před sebe hosté zblízka vyrovnali. V 70. minutě 

po špatné rozehrávce a kiksu Martina Urbana dali hosté vedoucí a jak se později ukázalo rozhodující 

gól. V 72. minutě po úmyslném faulu a urážce rozhodčího byl vyloučen Martin Urban. V deseti jsme 

měli více ze hry, ale bez šancí. Vítězství jsme špatnému soupeři doslova darovali svou 

neukázněností.           

Branky: Jan Chudlářský 2 

Utkání řídil: Rozhodčí Konvička Petr, asistenti rozhodčího Lupač Jiří a Lupač Jiří 

Sestava hostí: Matoušek Milan - Korecký Arnošt, Korecký Štěpán, Říha Martin, Vaňkát Lukáš - Khandl 

David, Říha Radek, Povolný Michal, Straka Jiří (K) - Matoušek Tomáš (86. minuta Sysel 

Lukáš), Filip Miroslav (88. minuta Toula František) – připraveni Hanibal Adam, Kuthan 

Petr – trenér Toula František 

Sestava domácích: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Sysel David, Zeman Jan (K), Urban Martin - 

Fürbacher Jakub (46.minuta Brabenec Vojtěch), Vesecký Karel,  Slovák Martin 

(74. minuta  Brabenec Petr), Vender Vojtěch ( 72, minuta Řezníček Josef) – 

Chdlářský Jan, Šetek Petr – trenéři Pěkný Ladislav, Vesecký Karel 

 

autor článku: Pěkný Ladislav 


